AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, torna público que realizará as
09:00,  do  dia  07  de  julho  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  062/2025-SMAS.  Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONFECÇÃO  DE  ROUPAS  E  FIGURINOS,  DESTINADOS  À  APRESENTAÇÃO  DOS
GRUPOS DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS (SCFV)
— CRIANÇAS, ADOLESCENTES, IDOSOS E MULHERES — ACOMPANHADOS PELOS
SERVIÇOS, PROGRAMAS E PROJETOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO,  AS  PEÇAS  DEVERÃO  SER  CONFECCIONADAS  CONFORME  AS
ESPECIFICAÇÕES  DE  TAMANHOS,  TECIDOS,  MODELOS  E  CARACTERÍSTICAS
ACORDADAS  PREVIAMENTE,  VISANDO  ATENDER  ÀS  ATIVIDADES  CULTURAIS,
ARTÍSTICAS E DE SOCIALIZAÇÃO DESENVOLVIDAS PELOS REFERIDOS GRUPOS,
DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL..
Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no
endereço: -- e no endereço eletrônico: https://jucas.ce.gov.br/. Informações pelo
telefone:  (88) 8588-026_. Jucás/CE, 02 de julho de 2025.

Cláudio Roberto De Oliveira Luna
AGENTE DE CONTRATAÇÃO